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EORMULAR VETEDEKLARIMI

PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: @4 163 | 2024

I, TE DHENAT PERSONALE

A. Gjenealitetet aktuale
EMER 1 GLA
MBIEMER DELITA
ATESI FAnos
AMESI MIRE LA
DATELINDJE 43 /09/ 1335
VENDLINDJE FIER
VENDBANIM FIER.
NR. ID 5094 30130

B. Gienealitete t& méparshm

{Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjeneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar té gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jan& ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gieneraliteti sipas késaj pike, g& mund t& pengojé verifikimin sipas dispozitave
ié figjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER
MBIEMER
ATESI

AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Il MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE VETEDEKLARIMIT

Uné, ife nénshkruari /a NEcY DE) 1gA , kam marra
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né& rast t& deklarimeve té pavérteta, t& paplota apo
t& pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqyruara né ké&té Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet nj& organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimii té dhé&nave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 té Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhé&né pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimiit& dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né cdo kohé& nga kandidimifzgjedhja/lemérimi apo ushtrimi i
métejsh&m i funksionit publik.

e) Trajtimi i t& dhé&nave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né fuqi pér
mbrojtjen e t& dhénave personale.

PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

Teu SELT AT

{emér. mbiefney_nsnéhkrirh)

£

(emé&r, mbiemé&r, nénshkrim)
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IH. TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT

pretré? (\Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO [ ]

JO[Zj

- Nése po, specifikoni t& dhénat e mé&poshtme:

jopérfundlmtar

- Té dhenat e vend|m|t gquesor

5

PIARENARRY
3

(emér, mbiemér, nénshkrim)

3



vepre pehale? (Vendos X pérbri pérgjigjes

po [ | JO|X|

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

‘Organi procedues | Qyfeti, Shteti | Arsyet | Periudha/Data | Rezultatet -~

njé vepre penale? (VVendos X pérbri pérgjigies)

PO JO )('

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

. jo? (Vendos X pérbri pérgjigjes)

PO Jo X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

b

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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ASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

Arrésti né shtépi

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

< Gjyka = Vendimi . |

rlundimtar

1 Qyteti, shteti: '“Vepra penale pér te |

Neni |  Lloji -~ | .

kryerjen e veprave penale? (Vendos X pérbri péraiigies)
PO Jo )(

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

| Qyteti, Shteti . Ekzekutlml (nése ésht"' _n_e fuql

-apo jo)

urdhdrues

Me érjashtim té rastit kur jeni débuar ekskluzivisht pér shkeljien e rre uﬂave lé emiqgracionit gé

kané té béjné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-daljes né njé terrifor té njé shteti té huaj) (Vendos

X pérbri pérgjigjes)

po [ | JoEZj

IGL vEU DP;

W (emér, mbiemér, ngnshkrim)




- Nése po, specifikoni té dhénat e méposhtme:

- _Qytetidhe. | - Arsyejadébimit | Periudhas | T& dhanat e akiit 18 BBImiE
- Shtetikukeni | . . | debimitngashtett| . . ..
S Jetwar | oo T ey

| Perludha’

Duke gené i vetédijshem pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj saktésiné e t& dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

I6L1 Neunh

{emér. mbierﬁér. nén im)

Shénim: Né rast referimi t& akteve, vendimeve dhe dokumenteve t& caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto ag
pjesé sa ju nevojiten pé&r pasqyrimin e té gjitha t& dhénave.

TGO DELW /%
Q \¢# | (emér, mbiemér, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: I Gl

Atésia:  FATOS
Mbiemér: HELITA
Datélindja: 43°99+ 4 495
Vendlindja: FIER

Kandidat pér DEPGTE T  né zg]edhjet pre. LUVENDIN & JﬂQIPB@%g’dates
95.04.20 Q,L zonen zg]edhore Qarku _Fi#R /Bashkia IS

Arsimi:_-e{??? e mﬂéeot chaike “Jorsny Hbes

Ek_s'p.e_:rienéé ?;é} pune INE ~of)  verhdimn : é‘\ o § 0’2}51&»& 4O v CI&

. Arslrm, ekspenenca né puné, kualifikimi dhe aktivitetet duhen te rendxten nga mé i
vonshrm ne 'mé t& hershmin;

o CVduhetts plotesohet dhe firmosct nga kandidati,
e CV s1llet né KQZ 16 letér dhe elektronikisht né format pdf nga partla ose komltetl nismétar.

TG pecygh %{

Model i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtet&ror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté& 23.12.2020



